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در جمع رؤسا و کارکنان راهداری استان
 مطرح شد؛

تأکید مدیرکل راهداری همدان
 بر کیفیت بخشی طرح های عمرانی

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیــرکل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای اســتان همدان بر اجرای مطلوب 
و کیفیت بخشی هر چه بیشتر طرح های عمرانی این 

اداره کل تأکید کرد.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل 
راهــداری و حمل ونقل جاده ای اســتان همــدان، مصطفی 
پناهنده در جمع رؤسا و کارکنان راهداری استان بر تسریع 
در اجرا، تجهیز و تکمیل پروژه های نیمه تمام تأکید و اظهار 
کرد: همه ما وظیفه داریم برای عمران، آبادانی و پیشــرفت 
همه جانبه اســتان و خدمتگــزاری صادقانه به مردم با تمام 

توان اقدام کنیم.
وی، دقت نظر و دلسوزی در اجرای طرح های عمرانی را 
مهم برشــمرد و یادآوری کرد: همه ما وظیفه داریم فعالیت 
قانونــی و اصلی خود را در عین متانــت، صبر و مردم داری 
انجام دهیم به گونه ای که رضایت نســبی ارباب رجوع جلب 

شود.
پناهنده با بیان اینکه باید جان مردم در اولویت باشــد، 
افزود: تلاش می کنیم با حمایت همه مســؤولان اســتانی و 
ســازمان مرکزی به اهداف پیش بینی شــده و اولویت های 
کاری که ارائه خدمات مطلوب به مردم، ایمن سازی راه های 
مواصلاتی اســتان، کنترل و نظارت دقیق بر تردد و کاهش 

تلفات جاده ای است، دست یابیم.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان همدان در 
خاتمه به جذب اعتبارات مورد نیاز این اداره کل در اســتان 
اشاره و خاطرنشان کرد: به منظور تأمین اعتبارات مورد نیاز، 
مسؤولان استانی و رؤسای ادارات شهرستانی باید با حضور 
در شــورای برنامه ریزی توسعه استان و شهرستان نسبت به 

دریافت اعتبارات مورد نیاز از استان تلاش کنند.

روابط عمومی 
بازوی اجرایی توانمند اداره است

سپهرغرب، گروه خبر: کارشناس اداره ارتباطات و 
اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان همدان 
گفت: روابط عمومی چشــم، گوش و بازوی اجرایی 
توانمند اداره بوده که در ساختار تشکیلاتی مستقیم 

با مدیر سازمان در ارتباط است.
عذرا یوســفی وزیر بــا بیان این مطلب که شــغل روابط 
عمومی مقدس اســت، عنــوان کرد: یکــی از ویژگی های 
پیامبراکرم )ص( پیام رســانی اســت و ایــن ویژگی ارتباط 
مســتقیمی با روابــط عمومی پیدا می کنــد. درواقع تمایل 
به ملاقات با مردم، داشــتن گوش شــنوا، صادق، مهربان و 
خوش اخلاق بــودن ویژگی های اصلی یــک کارمند روابط 

عمومی است.
وی به نقش روابــط عمومی ها در ایجاد تفاهم و همدلی 
اشــاره کرد و گفت: در هر ســازمانی طیفــی از کارکنان و 
مدیــران وجود دارند، اگر روابط عمومــی بین این دو گروه 

تفاهم ایجاد کند، موفق است.
کارشــناس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و 
شهرسازی استان همدان ادامه داد: درواقع آن روابط عمومی 
موفق است که بتواند مشکلات کارکنان را به مدیران برساند 
و بین مخاطبان بیرون از ســازمان با مدیران داخل سازمان 

یکدلی ایجاد کند.
یوسفی وزیر یادآوری کرد: روابط عمومی، یک شغل قابل 

احترام بوده که برای تمام افراد جامعه ارزشمند است.
وی بــا بیان اینکه یکــی از راهکارهــای روابط عمومی 
پویا و مؤثر آموزش اســت، گفت: جذب نیروهای کارآمد و 
متخصــص، اعطای اختیارات لا زم در حــوزه کاری و اجازه 
حضور  داشــتن در جلسات و شــوراهای سیاست گذاری و 
تصمیم گیری، ازجمله موارد مؤثر در جهت ایجاد یک روابط 
عمومــی پویا اســت؛ اما در کنار این هــا ابزار هایی همچون 
بودجه، امکانات و تجهیزات نیز باید به روابط عمومی ها داده 

شود.
یوســفی وزیر عنوان کرد: داشتن توانمندی و تحصیلات 
مربوطه در حــوزه روابط عمومی ضروری بوده، اما مهم تر از 

آن انگیزه کار در این حوزه است.
وی مطرح کرد: روابط عمومی شــغلی نیســت که برای 
گذراندن امور زندگی به سمت و سویش برویم، باید دغدغه 
داشت؛ دغدغه مردم و پیدا کردن راه های بهتر برای پیشبرد 
امور، چراکه روابط عمومی هم علم است و هم هنر و این دو 

مکمل یکدیگر هستند.
این کارشــناس خاطرنشــان کرد: آن روابط عمومی که 
بتواند بهتریــن و زیباترین ارتباط را با مردم، مســؤولان و 
رســانه ها برقرار کــرده و با بهره گیــری از خدمات به روز و 
اخبــار و اطلاعات، مســائل ضروری را به مدیران ســازمان 
اطلاع رســانی کند و راهکار مناســب را ارائه دهد، در زمره 

روابط عمومی های برتر خواهد بود.
وی با بیان این مطلب که جنس روابط عمومی و رسانه از 
یک خانواده است، ادامه داد: روابط عمومی و رسانه ها نباید 
جدا از یکدیگر باشــند و تعامل این دو بخش باید روزبه روز 

افزایش یابد.
یوســفی وزیر در خاتمه ابراز امیــدواری کرد: با حمایت، 
پشتیبانی مسؤولان و تلاش و پشتکار دست اندرکاران روابط 
عمومــی، در آینده نزدیک شــاهد ارتقای جایگاه این حرفه 

در کشور باشیم.

خبــر

؟؟؟؟؟
همیشه در بحبوحه انتخابات ها گروه ها و احزاب سیاسی، 
اگرچه در کشــور ما خوب یا بد نفوذ واقعی زیادی در میان 
مردم ندارند اما در این ایام فعال شــده و با تحرکاتی تلاش 
می کنند کاندیدای هم ســو رأی بیاورد و قطعا در برابر این 
تلاش، توقعاتی از کاندیدای خود و افراد تحت امرش در هر 
حوزه و نهادی دارند بالطبع اگر آن توقعات ریز و درشت هم 
محقق نشــود این احزاب وارد فاز جدیدی شده و روی دور 
بیانیه  هایی با بیان هایــی تند می افتند مصداق این قضیه را 
می توان در جلسه اخیر احزاب اصلاح طلب با استاندار رصد 
کرد که بیانیه های بلند بالای اصلاح طلبان خروجی آن را به 

خوبی منعکس می کند.
اما یــک نکته را این ایام و مقتضیات آن به ما گوشــزد 
می کند و آن اینکه جامعه با این حجم از مشکلات اقتصادی 
و معیشتی انتظار ندارد احزاب و گروه ها به دنبال سهم خواهی 
بوده و غنیمتشــان را از پست های مدیریتی طلب کنند این 
درحالی اســت که تاکید چند باره رهبــر معظم انقلاب بر 
وحدت و تمرکز نخبگان جامعه بر حل مشــکلات معیشتی 
مردم بوده اســت معظم له در دیدار معلمان فرمودند:»یکی 
از اساســی ترین کارهــا حفظ اتحّاد و وحدت کلمه اســت. 
آحاد ملّت مراقب باشــند به خاطر اختلاف نظرهای کوچک 
و اختلاف ســلیقه های کوچک، در مقابــل هم قرار نگیرند. 
بدانند که قدرت این ملّت در اتحّاد است؛ اتحّاد آحاد مردم، 
اتحّاد گروه های اجتماعی گوناگون، اتحّاد اقوام مختلفی که 
در کشــور زندگی می کنند، اتحّاد مسئولین کشور با مردم، 
مردم با مســئولین کشور؛ این است که به این کشور اقتدار 
می بخشــد و تا حالا اقتدار بخشــیده و بحمدالله این اقتدار 
هســت؛ این ]اقتدار[ را حفظ کنند. و بدانند به توفیق الهی 
این توطئه هایی که دشــمن دارد انجام میدهد، همه ی این 
تدبیرهایی که علیه ملتّ ایران دارند انجام میدهند، با وجود 
تبلیغات وســیعی که برای مشوب کردن ذهن ها و مخلوط 

کردن صحنه دارند، به ضرر خود او تمام خواهد شد.«
رئیــس جمهور نیز در دیدار کارگــزاران نظام با رهبری 
خاطر نشــان کرد:»با ایثار و وحدت مردم و با سازماندهی، 
برنامه ریزی، مدیریت بهتر و هماهنگی بیشــتر و تمرکز در 

اداره کشور می توانیم از این معضلات عبور کنیم.«
اگر احــزاب  اصلاح طلب اندکی واقع بین باشــند متوجه 
خواهند شد که الان کشور در جنگ اقتصادی است و اینکه 
برخی احزاب تمام دغدغه شــان این باشــد که چرا مدیران 
اصولگرا هنوز مسئولیت دارند چیزی جز کج سلیقگی آن ها را 
پیش چشم مردم نمی کشد فارغ از اینکه عملکرد استاندارد 
همدان چقدر مطلوب اســت یا اینکه همه تصمیمات اتخاذ 
شــده به نفع مردم بوده یا نه؟ به نظر می رســد این احزاب 
حداقل برای نگهداشــتن چراغی بهر تاریکی مطالباتشان را 
همســو با واقعیت های جامعه نمایند و به مردمی بپیوندند 
که هر روز که از خواب بیدار می شــوند خبر گرانی کالایی 
آه از نهادشــان بلند می کند و هر روز سفرشــان کوچکتر 
می شود علی الخصوص قشر مستضعف جامعه که نه سهمی 
از رانت های آن چنانی دارند نــه حامیان حزبی که بخواهد 
برایشــان ســینه چاک کند مردمی که برای غذای آن روز، 
همان روز تلاش می کنند و این نوســانات سینوسی قیمت 
کالاهای اساســی جز دســتانی خالی و چشــمانی پراشک 

دستاوردی برای آن ها ندارد.

یادداشت

پسماندهای عفونی شهرستان بهار 
ساماندهی شد

ضایعات سفال و سرامیک به کارخانه سیمان 
تحویل می شود

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره حفاظت محیط 
اظهار کرد: پسماندهای  بهار  زیســت شهرســتان 
عفونی مطب ها و مراکز خصوصی در این شهرســتان 

ساماندهی شد.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل 
حفاظت محیط زیســت اســتان همدان، معصومه پارچیان 
گفت: به دنبال پیگیری های این اداره و شــبکه بهداشــت، 
کلیه آزمایشگاه ها، مطب ها و مراکز خصوصی شهرستان بهار 
نســبت به عقد قرارداد با شرکت عصر ســلامت سبز الوند 
به منظور امحا و بی خطرســازی پســماندهای عفونی اقدام 

کرده اند.
وی تصریــح کــرد: در ایــن شهرســتان، 26 مطب و 
آزمایشــگاه مشغول به فعالیت هستند که همه آن ها نسبت 

به عقد قرارداد اقدام کرده اند.
رئیــس اداره حفاظت محیط زیســت شهرســتان بهار 
ادامــه داد: پیش از این، خبرهای زیادی در خصوص تخلیه 
پســماندهای عفونی در زباله دان های شــهرداری شــنیده 
می شد که با ااقدامات صورت گرفته، این مشکل نیز برطرف 

می شود.
پارچیــان عنوان کرد: ســایر مراکز دولتی و بهداشــتی 
نیز پســماندهای عفونی خــود را به بیمارســتان آیت الله 
بهــاری به منظور امحا و بی خطرســازی تحویل می دهند تا 
بعد از گذراندن ســایر مراحل، پسماندها در پایان به سایت 

پسماندهای عفونی شهر همدان منتقل شود.
وی همچنین از اجرای طرح ساماندهی و رفع مشکلات 
فرآیند انتقال ضایعات سفال و سرامیک به کارخانه سیمان 
خبــر داد و گفت: در جلســه ای که با حضــور رئیس اداره 
نظارت و پایش اداره کل حفاظت محیط زیســت اســتان، 
بخشدار لالجین، مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت خدماتی 
شــهرک صنعتی لالجین و ســرمایه گذار بازیافت قالب های 
گچی شــهرک صنعتی لالجیــن به این منظــور در محل 
بخشداری این شهرستان تشکیل شد، سرمایه گذار نسبت به 
مدیریت صحیح و به موقع ضایعات کلیه کارگاه های مستقر 
در شــهرک و مدیرعامل شــرکت خدماتی شهرک صنعتی 
لالجین نیــز برای همکاری لازم را با ســرمایه گذار در این 
زمینه متعهد شدند تا از تحویل ضایعات به پیمانکاران غیر 

مجاز و تخلیه در محل های متفرقه خودداری کنند.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

مدیر کل دامپزشکی همدان خطاب به شهروندان همدانی هشدار داد:

دام های مریض طعمه کشتار غیر مجاز
بالا بودن تعرفه کشتارگاه ها بهانه ای برای سوداگری است

ســپهرغرب، گــروه خبــر - طاهره 
فرآورده های  و  قرمز  گوشت  ترابی مهوش: 
خام دامی به سبب داشتن پروتئین، مواد 
معدنی و اســید آمینه های ضروری نقش 
مهمی در تامین نیازهــای غذائی جوامع 
بشری دارند اما تولید و عرضه گوشت در 
شرایط غیر بهداشتی تهدیدی جدی علیه 
بهداشــت و موجب شیوع انواع بیماری ها 
به  را  بســیار خطرناکی  عواقب  که  است 
همراه خواهد داشــت خصوصا زمانی که 
بحث بروز بیماری های مشترک بین انسان 

و دام در میان باشد.
بیماری های مشــترک بین انسان و دام اگر 
بــا آن ها مقابله نشــده و کشــتار دام زیر نظر 
دامپزشــکی صــورت نگیرد ممکن اســت این 
بیماری ها به انسان سرایت و دردسرساز باشند 
بنابراین ما به عنوان شــهروندان در زمان خرید 
گوشت باید توجه داشــته باشیم که گوشت از 
کجا تهیه می شود و ذبح آن کجا انجام می گیرد 
و همچنین آیا سازمان دامپزشکی بر عرضه این 

گوشت نظارت دارد.
زیرا طبق مواد قانونی متعددی وظیفه نظارت 
بر مراکــز تولید، توزیع و نگهداری فرآورده های 
خام دامی بر عهده سازمان دامپزشکی است، در 
ماده 688 قانون مجازات اســلامی به صراحت 
اشاره شده که کشتار غیر مجاز دام ممنوع است 
زیرا طبق آمار و مستندات چیزی در حدود یک 
هزار و 709 عامل بیماری زا در انسان شناسایی 
شــده اســت که 832 مورد عواملی هستند که 
از دام بــه انســان منتقل می شــوند و بیش از 
60 درصــد آن ها بیماری های نوپدید هســتند 
که ضرورت رعایت بهداشــت فرآورده های خام 
دامی و مــواد غذایی را می رســاند لذا با توجه 
به نقشــی که مواد غذایی در سلامت انسان ها 
دارند رعایت بهداشــت و سلامت گوشت نیز از 
دامداری تا لحظه ذبح دام و تا لوقتی که گوشت 
به دســت مصرف کننده می رسد لازم و ضروری 
است اما متاسفانه هنوز هم در کلانشهر همدان 

در مناطقــی همچون میدان امام حســن )ع(و 
برخی از منازل شخصی شاهد کشتار غیر مجاز 
دام هســتیم بنابراین از آنجایی که طبق قوانین 
برخورد بــا این گونه موارد غیر قانونی در حیطه 
وظایف دامپزشــکی است بر آن شدیم تا دراین 
باره گفتگویی را با محمود رضا رسولی مدیر کل 
دامپزشکی اســتان همدان ترتیب دهیم که در 

ادامه می خوانید:
مدیرکل دامپزشــکی استان همدان با اشاره 
بــه تعریف کشــتار غیر مجاز گفــت: این نوع 
کشتار به کشتاری اطلاق می شود که در فضای 
غیربهداشــتی خارج از کشتارگاه و بدون اعمال 

نظر مسئول فنی وبهداشتی انجام شود.
     کشــتار غیر مجــاز تهدید علیه 

بهداشت عمومی
محمودرضا رســولی با بیان این که این نوع 
کشتار به لحاظ دامپزشکی جزء موارد است که 
اگر دســتگاه قضا دراین باره از ما استعلام کند 
از آن بــه عنوان تهدید علیه بهداشــت عمومی 
یاد می کنیم تصریح کرد: دراین راســتا برخورد 
با این نوع تخلف در اولویت کاری ما قرار دارد.

وی با اشــاره به اینکه اگر همکاران بنده از 
کشــتار غیر مجازی در سطح شهر مطلع شوند 
در کمترین زمان ممکن به مســئله رسیدگی و 
اگر تخلف محرز شــود افراد متخلف به دستگاه 
قضا معرفی می شوند خاطر نشان کرد: بنابراین 
مبارزه با کشــتار غیر مجاز در سرلوحه کارهای 

ما قرار دارد.
     تعرفه کشــتارگاه ها افزایش 10 

درصدی دارد
رســولی با بیان این که اخیرا نیز در راستای 
مقابله با این نوع کشــتار شــاهد صدور احکام 
قضایی بــرای متخلفیــن بودیم در پاســخ به 
این ســوال که برخی ها علــت این امر را گرانی 
تعرفه های دریافتی از سوی کشتارگاه ها قلمداد 
می کنند اذعان کرد: علیرغم افزایش قابل توجه 
قیمت گوشــت و درعین حال افزایش دستمزد 
کارگــران و درعین حــال با در نظــر گرفتن 

استهلاک دســتگاه ها تنها تعرفه 10 درصد آن 
هم با نظر ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 

افزایش داشته است.
وی ادامه داد: براین اســاس برای دام سبک 
که قیمت آن درحال حاضــر بین یک و نیم تا 
دو میلیون تومان اســت تعرفه 15 هزار تومانی 
و برای دام سنگین نیز به ازای هر کیلو گوشت 
مبلــغ 100 و یا 300 تومان دریافت می شــود 
بنابرایــن اینکه عنــوان می شــود تعرفه بالای 
کشــتارگاه ها علت اقدام به کشتار غیر مجاز در 
راســتای کاهش قیمت گوشــت است بهانه ای 

بیش نیست.
مدیر کل دامپزشــکی همدان با اشــاره به 
اینکــه دریافت این مبلغ بــه ازای خدماتی که 
در کشتارگاه ها ارائه می شود بسیار ناچیز است 
تشریح کرد: کشتار در محل تمیز و بهداشتی و 
درعین حال زیر نظر مسئول فنی و ناظر شرعی 
و همچنین ارائه خدمت پیش سرد قبل از خروج 
گوشت از کشتارگاه از جمله خدماتی است که 

با دریافت کمترین میزان تعرفه ارائه می شود.
رســولی با تاکید براینکه انجام کشــتار غیر 
مجــاز به بهانــه افزایش تعرفه کشــتارگاه ها و 
درعین حال به لحاظ بهداشتی مردود است در 
پاسخ به این ســوال که از نظر شما علت انجام 
کشــتار غیر مجاز چیســت تصریح کرد: برخی 
موارد ناشی از مســائل فرهنگی همچون نذری 
و قربانی کردن اســت بنابرایــن از آنجا که این 
مباحث ریشه در فرهنگ دارد ما ازسال ها قبل 
در تلاش هستیم که تا این گونه موارد را نیز به 
سوی کشــتارگاه سوق دهیم که خوشبختانه تا 
حدودی دراین فرهنگســازی موفق نیز بوده ایم 
بــه گونه ای که فــرد بتوانــد دام قربانی را در 
کشتارگاه ذبح و گوشت را پس از انجام مراحل 

کشتار بهداشتی به صورت آماده دریافت کند.
وی بــا تصریــح به اینکه عــلاوه بر مباحث 
فرهنگی وجود افراد ســودجو را در قالب موارد 
وقوع این تخلــف نمی توان نادیده گرفت اذعان 
کــرد: اغلب این افراد بــا خرید دام های مریض 

که یقینا اگر به کشــتارگاه منتقل شوند بر اثر 
نظارت های بهداشتی غیر قابل استفاده و ضبط 
خواهند شــد به دنبال درآمدهــای آن چنانی 

هستند.
     وضعیــت همــدان نســبت به 

استان های همجوار مناسب تراست
رســولی با تاکید براینکه خوشبختانه وضع 
استان همدان نسبت به استان های همجوار در 
وقوع این تخلف قابل مقایسه نیست خاطر نشان 
کرد: خوشــبختانه از آنجایی که مردم اســتان 
همدان به مباحث بهداشتی توجه ویژه ای دارند 
بنابراین همواره خورد را با این گونه موازین وفق 

می دهند.
رسولی با اشاره به برخورد جدی دامپزشکی 
با موارد این چنینی اذعان کرد: ســال گذشته 
بیش از 113 هزار مورد بازرسی از اماکن تولید 
توزیــع و عرضه مواد خام دامی صورت پذیرفت 
که در پــی انجام این بازرســی ها حدود 580 
تن مــوارد خام دامی غیر قابــل مصرف و غیر 
بهداشتی که برای سلامت شهروندان مضر بود 
ضبط و معدوم شد و در 615 مورد از این مراکز 
نیز تخلف صورت پذیرفت بودکه این موارد نیز 
به مراجع قضایی جهــت تصمیم گیری ارجاع 

شده است.
وی با تاکید براینکه چشمان دامپزشکی در 
مواجهه با این گونه تخلفات بیدار اســت عنوان 
کرد: حتی درایام نوروز نیز شاهد انجام پنج هزار 
مورد بازرســی از اماکن تولیــد، توزیع و عرضه 
مواد خام دامی بودیم به گونه ای که دراین ایام 
نیــز 33 تن مواد خام دامی غیــر قابل مصرف 

ضبط شد.
وی با اشــاره به اینکه شماره تماس 1512 
همــواره پاســخگوی شــهروندان در صــورت 
مشاهده تخلفات این چنینی است گفت: علاوه 
بر این هم اســتانی های عزیز با شــماره تماس 
اداره کل 4- 32651801 نیزمــی تواننــد این 
گونــه موارد را به اطلاع همــکاران بنده جهت 

رسیدگی برسانند.

سپهرغرب مطرح کرد:
عزمِ راسخ همدانی ها برای معرفی عالم وارسته آیت الله تالهی/ همه دستگاه ها و مسئولان همدان پای کار کنگره آیت الله تالهی

نماینده ولی فقیه در استان: کنگره آیت الله تالهی مبتنی بر معرفی الگوی صحیح، شناخت روحانیت اصیل و مشی عارفانه ایشان در دل اجتماع است

سپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: در 
تألهی  شورای استانی کنگره ملی آیت الله 
)ره( که روز گذشته با حضور نماینده ولی 
فقیه در اســتان و امام جمعه شهر همدان 
برگزار شد  اســتانی  مدیران  از  و جمعی 
برنامه های کنگره این عالم ربانی بررسی و 

کمیته های اجرائی آن تعیین شد.
نماینــده ولــی فقیه در اســتان همدان در 
ابتدای سخنان خود با اشاره به نخستین فلسفه 
برگزاری این کنگره، گفت: امروز جامعه در ارائه 
الگوهای زیســتی، الگوهای اجتماعی، فرهنگی 
دچار مشــکل شــده، گاهــی الگوهایی مطرح 
شــده اند که اهل علم و اندیشه نبوده و به رشد 
و تکامل جامعه آســیب می زنند؛ برگزاری این 
کنگره می تواند در راســتای الگوسازی درست 
بــرای جوانان و جامعه اســلامی نقش ویژه ای 

ایفا کند.
آیت الله حبیب الله شــعبانی خاطرنشان کرد: 
دومیــن نکته در برگزاری ایــن کنگره، معرفی 

روحانیت اصیل و مقابله با تخریب هایی اســت 
که صورت می گیــرد.؛ روحانیت اصیلی که طی 
1400 سال ملجأ و پناهگاه مردم بوده و جامعه 

به شناخت آن نیازمند است.
وی با تاکید بر سومین دلیل اهمیت کنگره 
آیت الله تالهــی، تصریح کرد: این دلیل به ویژه 
در مورد آیت الله تالهی برجسته است که ایشان 
عارف است اما نه عرفان کاذب بلکه عرفانی که 
اصالت داشته و ریشه اسلامی دارد به طوری که 
در عین حالی که اهل خلوت و معرفت است در 
اجتماع بوده، به ســراغ جامعه هم می رود ودر 
ارتباط با افراد جامعه هدایت گری و دستگیری 

می کند.
آیت الله شعبانی ادامه داد: در حال حاضرکه 
بســیاری از افراد، عرفانِ کاذبِ معنویتِ منقطع 
از مبدا را ترویج می کنند، عرفان آیت الله تالهی 
را باید برجسته کرد، آدمی که گویا جهانی است 
و در گوشه ای نشسته؛ نظیر امام خمینی)ره( که 
از عرفای درجه یک بود و با همین مشی عرفان 

انقلاب اسلامی را رقم زد.
وی بــا تاکید بــر اینکه وجــود کتاب های 
عرفانــی با معنویت  یا دین گزینشــی در برخی 
کتابفروشی ها برخاسته از دین نیست، ابراز کرد: 
عرفان برای جوانان جذابیــت دارد و ما نیاز به 
معرفی عرفان های دینی صحیح داریم نه معرفی 

دین با محدود شدن به حداقل های دینی.
امــام جمعه همــدان در ادامه بــه تاثیرات 
اجتماعی، فرهنگی ایــن کنگره نیز پرداخت و 
اذعان کرد: در برگزاری کنگره آیت الله آقا نجفی 
شــاهد اثرات اجتماعی این برنامه بودیم؛ بنده 
تجمعی با آن عظمت و قــدرت در یک کنگره 
ندیده بودم کــه می توان گفــت همین مولفه 
موجب اثرات اجتماعی و فرهنگی بوده و خواهد 

بود.
     ایجاد نشــاط علمــی در حوزه 

ودانشگاه
آیت الله شــعبانی تاکید کرد: باید در خلال 
برگزاری این کنگره بستری فراهم شود تا ضمن 
معرفی شخصیت های برجسته استان آثار آیت 
الله تالهی چاپ شــده و به واسطه آثار این مرد 
بزرگ نشــاط علمی در حوزه و دانشگاه ایجاد 

شود.
وی در پایان سخنان خود با اشاره به حدیث 
، اگر کسی ولی خدا  »مَنْ أکَْرَمَنِی فَقَدْ أکَْرَم اَلََلهّ
را اکرام کند، خــدا را اکرام کرده« عنوان کرد: 
مطابق این حدیث، اکرام شــخصیت برجســته 
آیــت الله تألهی به عنوان یکــی از اولیای الهی، 

اکرام علم، معنویت و اخلاق است.
     ترویج فرهنــگ جهاد ومقاومت 

مبتنی بر سیره آیت الله تالهی
ســردار مظاهــر مجیــدی، فرمانده ســپاه 
انصارالحســین )ع( همدان نیز به دیدار با مقام 
معظم رهبری )دام ظله( در راســتای برگزاری 
این کنگره اشــاره کرد و گفت: تأکید معظم له 
بر برگزاری چنین برنامه ای برای آیت الله تألهی 
بود؛ چراکه امروز نیاز به ترویج »فرهنگ جهاد 
و مقاومت« بیش از هر زمان دیگری بوده و این 
عالم وارســته اســت در این راستا نقش مهمی 

داشتند.
     بیشــتر شهدا مرهون دستگیری 

آیت الله نجفی و آیت الله تالهی بودند
در ادامه رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات 
اســلامی اســتان همدان، به بیان خاطراتی از 
آیت الله تالهی پرداخت و گفت: این عالم وارسته 
از چهره های علمی، فرهنگی، اخلاقی و عرفانی 
بود و در خانه وی همیشه و به روی همه باز بود 

و نیاز به قرار خاصی نبود.
فاضلیــان  سیدحســن  حجت الاســلام 
خاطرنشــان کرد: آیت الله تالهی نقش موثری 
در پرورش و رشــد جوانــان متعهد و با اخلاق 

داشــت، به طوری که می توان ادعا کرد بیشــتر 
شــهدای ســال های پیروزی انقلاب اسلامی و 
هشت سال دفاع مقدس دست پرورده دو مرجع 
بــزرگ همدان یعنی آیــت الله تألهی و آیت الله 

نجفی بودند.
     توجه به بعد اجتماعی شــخصیت 

آیت الله تالهی
آیت الله  مدیرعامل موسسه شــهید محراب 
مدنی نیز با اشــاره به برگزاری نخستین کنگره 
آیــت الله نجفی همدانی که بــه اذعان خبرگان 
امر آبروی اســتان شده و با هم گرایی بین همه 
مجموعه ها یک کار ارزنده صورت گرفت، تصریح 
کرد: همه این تلاش ها منجر به این شد که این 
کنگره مــورد تایید رهبر انقلاب )دام ظله( قرار 
گرفته و در همان نشســت نســبت به آیت الله 
تالهــی تاکیداتی صورت گرفت که مقدمات امر 

برای برگزاری کنگره ایشان فراهم شود.
محمدکاظم حجازی اظهار کرد: در مقدمات 
کار نشست های چند مرحله ای با مقامات وزارت 
فرهنگ و ارشــاد، امام جمعه و استاندار سابق 
صــورت گرفته و دبیرخانــه فعالیت خود را در 
راستای آماده سازی مکتوبات این عالم وارسته 

آغاز کرد.
وی تاکیــد کــرد: مهمتریــن بخــش از 
شــخصیت آیــت الله تالهــی برای مــا بعُد 
اجتماعی شخصیت ایشان بود که مورد تاکید 
رهبر انقلاب نیز قرار گرفت؛ به این معنی که 
ایشان با وجود شأن عرفانی، ارتباط تنگاتگی 
با بدنه اجتماعی داشــتند و این مساله بسیار 

اهمیت است. حائز 
حجازی در پایان تاکید کرد: زمان پیشنهادی 
برگــزاری این کنگــره آبان ماه خواهــد بود و 
امیدواریم تا این زمان تلاش ها برای اجرای این 
کنگره به نحو شایسته و در خور شخصیت این 

عالم وارسته و شهر همدان صورت گیرد.

بخشدار مرکزی اسدآباد:

توجه به رفع محرومیت ها و مشکلات روستاها در اولویت کار بخشداری است
سپهرغرب، گروه خبر: بخشدار مرکزی 
اســدآباد ضمن تأکید بر ایجاد اشــتغال 
پایدار، گفت: توجــه به رفع محرومیت ها 
و مشکلات روســتاها یکی از اولویت های 

بخشداری است.
ســلیمان نظری دوست که در جمع دهیاران 
ســخن می گفت، به افزایش ضریب امنیتی در 
روستاها اشاره و مطرح کرد: برای کاهش سرقت 
احشام دهیاران باید ورودی و خروجی روستاها 

را به دوربین مداربسته مجهز کنند.
وی توانمندســازی زنان روســتایی را یکی 
از مهم ترین عوامل توســعه روســتاها دانست 
و گفت: توجــه به حضور زنــان در عرصه های 
اقتصادی می تواند در ارتقای درآمد خانوارهای 
روستایی نقش مهمی ایفا کند، به همین منظور 
از ارائه برنامه های اقتصادی و تولیدی در سطح 
شهرســتان و روستاها بر اســاس سیاست های 
دولت تدبیر و امید و در راســتای خدمت رسانی 

به روستائیان، حمایت می شود.
بخشــدار مرکزی اســدآباد ایجــاد صنایع 
تبدیلی در روســتاها را یکی از ســودمندترین 
ارتباطــات بین دو بخش صنعت و کشــاورزی 
دانســت و افزود: ایجاد صنایع کوچک روستایی 
علاوه بر کاهش میزان بیکاری، می تواند زمینه 
مناسب جهت توسعه مناطق روستایی را فراهم 
آورده و به افزایش تولیــدات، بهره وری، ایجاد 

فرصت های شغلی و تأمین نیازهای اساسی نیز 
منجر شود.

وی یکی ازمهم ترین عوامل رشــد و توسعه 
اجتماعــی و اقتصــادی در جوامع روســتایی 
را نقــش و حضــور فعالانــه مــردم درکارها و 
فعالیت هــای مربوط به روســتای خود عنوان 
کرد و گفت: بدون همیاری و مشــارکت مردم 
توســعه مفهومی نخواهد داشت، بنابراین ضعف 
مشارکت مردمی در جامعه روستایی از پویایی 
روستاها می کاهد و رشد و شکوفایی روستاها را 
با دشواری مواجه مـی کند. همفکری و همراهی 

مردم می تواند روند رشــد و توسعه روستایی را 
سرعت ببخشد.

نظری دوست در ادامه با اشاره به اینکه طرح 
تحول فرهنگی در روســتا یکــی از طرح هایی 
اســت که در بخش مرکزی در حال انجام بوده، 
اظهار کرد: بخشــداری مرکزی بــا اجرای این 
طرح به دنبال کاهش آســیب های اجتماعی و 
ارتقای امور مذهبی و فرهنگی روستاهاســت؛ 
شــیوه نامه اجرایی این طرح بــه دهیاران ابلاغ 
شده و اعتقاد بر این اســت که اهمیت ارتقای 
فرهنگــی و مذهبی روســتاها بســیار بالاتر از 

فعالیت های عمرانی بوده که در سطح روستاها 
انجام می شود.

بخشدار مرکزی اسدآباد در قسمت دیگری 
از ســخنانش به نقشه شوم دشــمنان انقلاب 
اسلامی اشاره کرد و گفت: در شرایط کنونی که 
دشــمن جنگ اقتصادی به راه انداخته و مدام 
امید و نشاط مردم را نشانه گرفته است، وظیفه 
ما بوده که با هوشیاری کامل، وحدت، همدلی و 
هم افزایی در بین مردم حضور داشته و همگان 
را به ایجاد امید و نشــاط در جامعه تشــویق و 

ترغیب کنیم.
نظری دوســت به نقش و جایگاه رســانه در 
توسعه استان اشــاره کرد و گفت: طبق تأکید 
اســتاندار و معاون سیاسی و امنیتی استانداری 
مبنی بــر همکاری با رســانه ها، انتظار می رود 
علاوه بر مسئولین شهرســتان، دهیاران نیز با 
رسانه ها تعامل و همکاری لازم را داشته باشند.

بخشدار مرکزی اسدآباد از دهیاران خواست 
ضمن نظارت دقیــق بر فعالیت های عمرانی در 
روســتاها، سرکشی به خانه های بهداشت را نیز 

در برنامه های خود قرار دهند.
وی به بحث خرید محصولات کشاورزی نیز 
اشاره کرد و افزود: در شرایط فعلی ممکن است 
خرید محصولات کشاورزی از سوی بعضی افراد 
مورد سوء اســتفاده هایی قرار بگیرد که انتظار 

می رود دهیاران به بخشداری گزارش دهند.


